PAGE
3

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	13.09.2024
	      город Артем
	№ 176/992

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 председателям участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа
В соответствии с пунктом 7 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 21 июня 2024 года № 203/1066, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:

1. За активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 председателям участковых избирательных комиссии Артемовского городского округа  за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии города Артема на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии города Артема

	от 13 сентября 2024 года № 176/992

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 председателям участковых избирательных комиссии
Артемовского городского округа
	№ п/п
	Ф.И.О. председателя участковой избирательной комиссии
	Должность
	Размер ведом-ственного коэффи-циента

	1.
	Ларина
Елена Робертовна
	председатель участковой избирательной комиссии № 304
	2,0

	2.
	Грушкина
Ольга Александровна
	председатель участковой избирательной комиссии № 309
	2,0

	3.
	Хитун
Анастасия Валерьевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 310
	2,0

	4.
	Русанова
Ольга Анатольевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 311
	2,0

	5.
	Хрулина
Екатерина Сергеевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 313
	2,0

	6.
	Матвеева
Татьяна Сергеевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 314
	2,0

	7.
	Савельева
Наталья Викторовна
	председатель участковой избирательной комиссии № 315
	2,0

	8.
	Кукса
Алла Геннадьевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 316
	2,0

	9.
	Жукович
Инга Владимировна
	председатель участковой избирательной комиссии № 319
	2,0

	10.
	Астапенко
Анна Владимировна
	председатель участковой избирательной комиссии № 320
	2,0

	11.
	Джураева
Светлана Сергеевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 321
	2,0

	12.
	Третьякова
Ирина Витальевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 322
	2,0

	13.
	Ханжий
Елена Леонидовна
	председатель участковой избирательной комиссии № 323
	2,0

	14.
	Ли
Наталья Ен-гюновна
	председатель участковой избирательной комиссии № 324
	2,0

	15.
	Чернецквя
Софья Константиновна
	председатель участковой избирательной комиссии № 325
	2,0

	16.
	Бирюков
Денис Викторович
	председатель участковой избирательной комиссии № 326
	2,0

	17.
	Тарасов
Юрий Петрович
	председатель участковой избирательной комиссии № 353
	2,0

	18.
	Ткач
Елена Валерьевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 354
	2,0

	19.
	Вербнякова
Наталья Николаевна
	председатель участковой избирательной комиссии № 355
	2,0